
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА

VIII  сесія    VII   скликання

Р І Ш Е Н Н Я

07 листопада 2016 року           м. Ужгород № 436

Про скасування п. 2.2 рішення
VIII сесії міської ради VII скликання
від 18.10.2016 № 416

Розглянувши розпорядження міського голови від 24.10.2016 № 404 "Про
зупинення  дії  пункту  2.2  рішення  VIII сесії  міської  ради  VII скликання  від
18.10.2016  №   416",  керуючись  п.4  ст.  59  Закону  України  "Про  місцеве
самоврядування в Україні"

                                   

                                    міська рада ВИРІШИЛА:

 Скасувати пункт 2.2 рішення  VIII сесії  міської ради  VII скликання від
18.10.2016 №  416 "Про поновлення та відмову у поновленні договорів оренди
земельних ділянок". 

Міський голова            Б. Андріїв


